

JOUR4428 – Politisk journalistikk

Utsatt hjemmeeksamen, vår 2016

Utlevering mandag 1. august kl. 10.00. Innleveringsfristen er torsdag 4. august kl. 14.00.

Elektronisk innlevering i Fronter.

Oppgavesettet er på to (2) sider, og består av en (1) oppgave med to (2) deler. **Begge delene skal besvares.**

Første del kan utgjøre ca. en tredel av besvarelsen og siste del kan utgjøre ca. to tredeler. Besvarelsen skal være på ca. 8-10 sider (á 2300 tegn, uten mellomrom). Forsiden, litteraturlisten og evt. vedlegg med henvisninger til avisartikler er ikke inkludert i disse sidene.

Før du begynner å skrive besvarelsen, må du sørge for at du har lest og forstått UiOs informasjon om fusk: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/fusk/>

Du bør også sette deg inn i bruk av kilder og referanser:

<http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/>

Politiske skandaler har etter årtusenskiftet blitt et mer regulært fenomen også i nordiske land (Allern & Pollack, 2012). Slike skandaler får også stor oppmerksomhet både i nyhetsmediene – og i sosiale medier.

1) Diskuter med utgangspunkt i pensumlitteraturen – og eventuelt annen relevant litteratur – hva som kjennetegner ulike typer av politiske skandaler og karakteristiske trekk ved mediedekningen av dem.

2) Velg deretter som analyseobjekt én eller to politiske skandaler i Norge som har vakt oppmerksomhet og blitt dekket av to eller flere riksdekkende medier i perioden 2014-2016. Velg dekingen i to medieorganisasjoner for nærmere studium. Du kan for eksempel her bruke databasen Retriever via UiOs nettverk. Hvilke normbrudd blir

karakterisert som en skandale? Hvordan vinkles nyhetsrapporteringen? Analyser hvilke aktører som trer fram på mediescenen under skandaliseringen. Hvilken rolle spiller de politiske kommentatorene?

Drøft til slutt dine funn i relasjon til tidligere forskning om politiske skandaler og skandaliseringsprosesser.

Informasjon om eksamen ved IMK: <http://www.hf.uio.no/imk/studier/ressurser/oppgave/>

- *Besvarelsen leveres elektronisk i innleveringsmappe på Fronter.*

- *Nå du laster opp besvarelsen i fronter må du passe på at filen er leselig. Vi anbefaler at du bruker PDF. Filen skal kalles for kandidatnummeret ditt, slik xxxxxx.pdf eller xxxxxx.docx.*

- *På forsiden av besvarelsen skriver du ditt **kandidatnummer** som du finner på Studentweb (IKKE NAVN), emnekode og emnenavn, samt semester og år.*

- *Emner med ti studiepoeng tilsvarer normalt en ti siders besvarelse (en side tilsvarer ca. 2300 tegn, uten mellomrom). Forsiden og litteraturlisten er ikke inkludert i disse sidene.*

Spørsmål om eksamen kan rettes til studiekonsulent Ingeborg Fauske Ekdahl på epost i.f.ekdahl@media.uio.no innen kl. 12:00 mandag 1. august.

Eksamensresultat vil bli publisert i Studentweb 25. august 2016. Resultater gis ikke over e-post eller telefon.